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Projeto: Estrada Retiro Da Ponta Grossa
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Local: Estrada Retiro da Ponta Grossa

Azimute

DH EC
120,3840
26,7920

DHxC

Azimute

DH EC
26,7670
16,2020
8,5120
90,8910

DHxC

Azimute

DH EC
90,9040
16,5230
17,9620
17,2170
16,2900
15,0720
13,4430
12,4700
9,7760
9,7670
8,0260
12,5480
23,4170
14,3020

DHxC

Azimute

DH EC
9,4700
9,8100

DHxC

Azimute

DH EC
9,8010

25,2610

79,0780

DHxC

Sistema topoGRAPH 98 SE © 1998 - 2002 char *Pointer Informatica



Aerogeo Ltda
Caderneta: Caderneta 2

Estacéo
N4

Tipo

Ré
Irradiado
Irradiado
Irradiado
Irradiado
Irradiado
Irradiado

Estacéo
N5

Tipo

Ré
Auxiliar
Irradiado
Irradiado

Estacao
N6

Tipo

Ré
Irradiado
Irradiado
Irradiado
Irradiado

Descrigao
PIQ

Nome
N3

16

17

18

19

20

21

Descricao
PIQ

Nome
N3
N6
22
23

Descricao
PlQ

Nome
N5
24
25
26
27

HI
1,490

Descricao

ALA
ALA
FIT

CXT
CXT
CXT

HI
1,570

Descricao

MURO

MURO

HI
1,530

Descricao

FIT
FIT
CERCA
FIT

Projeto: Estrada Retiro Da Ponta Grossa

Norte

AHD
359°69'59"
302°40'52"
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202°15'42"
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Data: 26/08/08 Hora: 15:49
Local: Estrada Retiro da Ponta Grossa
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